
 

Rif. Bando IBIO-01/A/DDD/33/2025 
1 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI PARTHENOPE 

DIPARTIMENTO DELLE SCIENZE MEDICHE, MOTORIE E DEL BENESSERE 

VIA MEDINA, 40 80133 NAPOLI 

segreteria.dismmeb@pec.uniparthenope.it 
 

D.D.D. 35 del 26.08.2025  

RIF: PSIC-01/B 

NOMINA COMMISSIONE 

Progetto – Ministero Sviluppo Economico (Contratto di sviluppo industriale  
"Farmaceutica e Diagnostica" [CDS 000606]) 

“Analisi di segnali magnetici cerebrali per analisi topologiche dei network cerebrali”  
CUP C89J22004540008 

 
       

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 210/98, art.4, comma 3; 

 

VISTO lo statuto di Ateneo, in particolare l’art. n.41 comma 2 relativo alla stipula 

di convenzioni per l’istituzione di borse di studio; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo relativo al conferimento di borse di studio post- 

lauream per attività di ricerca finanziate da enti italiani, stranieri o privati, 

emanato con D.R. n.245 del 28.03.2019 e poi sostituito dal D.R. n. 539 

del 12.07.2019; 

 

CONSIDERATA la disponibilità dei fondi di ricerca del capitolo DSMB343 PROGETTO 

“FARMACEUTICA E DIAGNOSTICA” - COBELLIS Impresa Aderente 

6 “CeRICT S.c.r.l.” -RESP.SCIENTIFICO PROF. SORRENTINO; 

 

TENUTOCONTO che la copertura economico-finanziaria della borsa di ricerca post-lauream 

oggetto del presente Bando, della durata di 12 (dodici) mesi graverà per tutto 

il suo ammontare, pari ad € 24.000,00 

(VENTIQUATTROMILAEURO/00), sui fondi del progetto in epigrafe; 

 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche, 

Motorie e del Benessere, in data 24.07.2025, in merito alla approvazione 

del profilo e dei requisiti richiesti per lo svolgimento delle attività 

progettuali, ai fini dell’emissione di un bando di selezione per il 

conferimento di una borsa di ricerca post-lauream, proposti dal 

Responsabile Scientifico delle attività di competenza dell’Ateneo – Prof. 

Giuseppe Sorrentino – e la correlata autorizzazione all’avvio delle 

propedeutiche procedure di legge; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice 

come previsto dal bando di selezione emanato con D.D.D. n. 33 del 

31.07.2025; 

 

PRESO ATTO della proposta di nomina della commissione pervenuta del Prof. Giuseppe 

Sorrentino responsabile scientifico del predetto progetto;  

 

DECRETA 



 

Rif. Bando IBIO-01/A/DDD/33/2025 
2 

 

E’ nominata la seguente Commissione Giudicatrice per il conferimento di n.1 incarico di Borsista 

Post-Lauream per lo svolgimento dell’attività di cui alle premesse: 

 

• Prof. Giuseppe Sorrentino (Professore Ordinario) 

• Prof.ssa Paola Pelullo (Professore Associato) 

• Prof.ssa Veronica Papa (Ricercatore) 

 

 

Napoli, 26.08.2025 

 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Domenico Tafuri) 

 
 
 

 


		2025-08-27T08:40:51+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




